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Przytulna łazienka w kolorach natury

Aranżując łazienkę, zwracamy uwagę przede wszystkim na funkcjonalność elementów wyposażenia. Chcemy także,
aby była estetyczna i modna. Wnętrze w ponadczasowym stylu można urządzić, sięgając po meble w barwach natury.
Szafki w ciepłych kolorach skontrastowane z glazurą, podkreślone przez zielone rośliny oraz naturalne dodatki to
sposób na przytulną łazienkę.

Elementy wyposażenia w naturalnych kolorach dobrze skomponują się z klasyczną aranżacją wnętrza. W ofercie
Sanitec KOŁO znajdziemy serie mebli, dzięki którym stworzymy estetyczną przestrzeń. Szafki Twins, Primo oraz
Domino w dekorach inspirowanych pięknem natury będą idealnym uzupełnieniem śnieżnobiałej ceramiki. W
zależności od upodobań meble możemy skontrastować z białymi, pastelowymi ścianami.

Bliżej natury
W skład kolekcji Twins marki KOŁO wchodzą szafki podumywalkowe w dwóch kolorach: dąb arava i wenge. Mogą
być one otwierane lub wysuwane. Szafki tworzą komplet z umywalkami, które dostępne są w wersji z misą owalną
bądź prostokątną. Kolekcja Twins to doskonała propozycja do każdego wnętrza – meble w dekorze dąb arava będą
współgrać, np. z pastelowymi ścianami i wiklinowymi koszami. Barwy natury stanowią także odpowiednie tło dla serii
Primo. Białe fronty i korpusy szafek w kolorze dębu karmelowego to oryginalne zestawienie, które doskonale będzie
wyglądać z glazurą w odcieniu czekolady. Uzupełnieniem mebli jest śnieżnobiała ceramika z tej kolekcji: umywalka,
miska ustępowa oraz bidet, a także lustro w ramie w kolorze dębu karmelowego. Elegancką przestrzeń można uzyskać
także poprzez aranżację łazienki w kolorze ciemnego brązu. Podłoga w odcieniu palonej kawy będzie stanowiła
efektowny kontrast z meblami z serii Domino marki KOŁO. Szafki z korpusami w kolorze wenge oraz frontami
cappuccino będą się dobrze komponować z brązową terakotą. Do wyboru mamy szafki podumywalkowe i boczne. W
skład kolekcji wchodzi także lustro i dodatkowy koszyk na drobiazgi.

Harmonia i porządek
Aranżacja przestrzeni łazienkowej powinna pozwalać na jej komfortowe użytkowanie. W funkcjonalnych meblach
schowamy ręczniki, kosmetyki oraz środki czystości. Niezbędne przybory z łatwością zmieścimy w głębokich szafkach
podumywalkowych z serii Twins. Kolekcja roku została uzupełniona o wysoką szafkę boczną typu cargo z koszem na
bieliznę. Dużą pojemnością charakteryzują się także podumywalkowe i boczne meble Primo. Na licznych półkach
zmieścimy wszelkie drobiazgi.  Funkcjonalność w estetycznym wydaniu prezentuje także kolekcja Domino. Składa się
ona z modułów, które można z łatwością przestawiać, dopasowując je do indywidualnych potrzeb. Systemy szuflad i
przegród w meblach marki KOŁO umożliwią uporządkowanie i wygodne przechowywanie np. niewielkich
kosmetyków. 

Barwy natury stanowią cenne źródło inspiracji podczas tworzenia kompozycji kolorystycznych w łazience. Atmosferę
przytulnego wnętrza uzyskamy, łącząc meble marki KOŁO w imitujących drewno dekorach z ciepłymi kolorami ścian
i dodatków. W tak zaaranżowanej łazience zrelaksujemy się i zapomnimy o codziennych troskach. 
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Sanitec KOŁO Sp. z o.o. jest jedną z największych w Polsce firm z branży wyposażenia łazienek. 
Powstała w wyniku przekształcenia i przyłączenia się w 1993 roku ZWS Koło do międzynarodowej Grupy Sanitec,
największego w Europie producenta ceramiki łazienkowej. Sanitec KOŁO posiada zakłady w Kole, w Ozorkowie oraz
we Włocławku. Firma zatrudnia ponad 1500 osób. Zarząd firmy odpowiada za wszelkie działania realizowane w Polsce
oraz business unitach w regionie Centralnej i Wschodniej Europy, w tym m.in. w Czechach, Słowacji, Rumuni, na
Ukrainie i w Bułgarii. 
Sanitec KOŁO jest producentem i dystrybutorem ceramiki sanitarnej, wanien i brodzików akrylowych, hydromasaży,
kabin prysznicowych oraz mebli łazienkowych sprzedawanych pod markami KOŁO, KORALLE i KERAMAG.
Oferowane wyroby charakteryzuje nowoczesne wzornictwo oraz najwyższa jakość. Spełniają one europejskie standardy
jakości, posiadają certyfikaty B i CE i są produkowane zgodnie z systemami zarządzania jakością (ISO 9001) i
środowiskowego (ISO 14001).
Firma otrzymała m.in. tytuł Ogólnopolskiego Lidera Eksportu (2008), Certyfikat Polskiego Produktu Światowego,
nagrody i wyróżnienia "Wybór Roku" corocznie w latach 2002 – 2010, medal Przyjaciel Integracji, tytuł Partner
Polskiej Ekologii - przyznany przez Narodową Radę Ekologiczną oraz tytuł Firma Bliska Środowisku 2009.

Sanitec KOŁO 
Więcej informacji z  firmy       Sanitec KOŁO ( press box )  
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